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Etter initiativ fra Malvik Kommune satte Hommelvik Arbelderlag opp en bauta til minne om Johan
Nygaardsvold. Dette foregikk naturligvis på Nygaardsvolden, der den tidligere statsministeren er født.
På bildet ser vi Kristian Nygaardsvold som er sønn av den tidligere statsministeren. _______________

Foto: BjØrn Rygh
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Fri sp He
Minnegave ved Pauline Engan’s
begravelse.

Ved Pauline Engan’s begravelse ble
det gitt en pengegave til Malvik syke-
hjem. Styret for sykehjemmet takker
hjertelig for den store gaven.

Malvik Sykehjem
styrer

Minnegave ved Asbjørg Hafstad’s
begravelse.

Ved AsbjØrg Hafstad’s begravelse ble
det gitt en pengegave til Malvik syke-
hjem. Styret for sykehjemmet takker
hjertelig for den store gaven.

Malvik sykehjem
styrer

Hjertelig takk
for all deltakelse i vår mor, AsbjØrg Haf
stad’s bortgang. Takk for pengegaven til
Malvik sykehjem. En spesiell takk til
betjeningen ved sykehjemmet for god
pleie i mange år.

Barna

Hjertelig takk
for gaver og blomster på min 85-årsdag.

Aslaug Leistad

Tusen takk
for telefonoppnngninger og presanger vi
fikk på vår sØlvbryllupsdag.

Hilsen Eli og Jan Wullum
Krumville. N. 1’. U.S.A.

12461

ønsker ingen
oppmerksomhet på dagen min.

Jørgine Solihaug

Selges
Brio bagvogn tilsalgs. Blå kordflØyel.
Brukt til 2. Tif. 97 09 10.

Dagmamma
Vi søker dagmamma i Honunelvik, for
Margrethe, 16 mnd., fire dager i uka.
Henv. Solveig Berg Hove, Nedre GrØn
berg 13, Hommelvik. Tif. 97 02 28 priv.,
97 08 65 jobb.

Stjålet
Er det noen som har sett min gule dame
kombisykkel. Den ble stjålet fra min
gårdsplass lørdag 6. september.

Mette Miland, Torggata 3,
7550 Hommelvik.

Lada 1200 5
1984 mod. selges. Kjørt 38.000 km.
S- og V-dekk, stereo. Pris kr. 27.000.
Tlf. jobb 88 22 37 kl. 8.00-16.00.

Anne Marie Miland, Torggata 3,
7550 Hommelvik.

DEMENTI
I siste nummer av Bygdebladet var det inntatt 2 innlegg som sei
nere viste seg å være falske.
Det var en frabedt oppmerksomhet på en fØdselsdag og en opp
rettelse av en klubb i Hommelvik for bedre naboskap.
Begge var blitt mottatt over telefon, og falske navn og falsk tele
fonnummer var oppgitt.
Vi beklager at disse innleggene ble inntatt i bladet, og vi skjønner
ikke at innsenderne kan ha hatt moro av sine påfunn.
De skal likevel ikke være sikker på at de skal kunne hemmelig-
holde sine navn hvis de fortsetter med falske opplysninger. Deres
navn vil da i tilfelle bli inntatt i bladet.

Redaksjonen

~ MALVIK KOMMUNE

KO MUNEPLAN 1988-99
Malvik kommune sØker kontakt med organisasjoner og personer
som har særlige interesser i kommuneplanarbedet og som Ønsker
å påvirke det påstartede planarbeidet.

For nærmere orientering om dette spørsmålet vises det til spalten
«Kommuneplanleggeren informerer» et annet sted i dette bladet.

Kommuneplanleggeren

~ MALVIK KOMMUNE
REGULERINGSPLAN FOR NY E6 PÅ
STREKNINGEN SAGELVA-STAVSJ0FJELLET

Malvik bygningsråd godkjente i møte den 2. oktober d.å. forslag
til reguleringsplan for ovennevnte område.
Det regulerte område omfatter strekningen Sagelva— StavsjØfjellet
og bygger på utarbeidet hovedplan.

I medhold av ny plan- og bygningslov § 27—1 nr. 2, legges plan-
forslaget ut til offentlig ettersyn med frist for merknader innen
7. november 1986.
Plan m/bestemmelser kan sees på teknisk kontor, Hommelvik, i
samme tidsrom.

Malvik bygningsråd
v/Bygningssjefen

Malvik Arbeiderparti
MedlemsmØte i Folkets Hus tirsdag 28. okt. kl. 19.00.
— Budsjettopplegg for 1987 ved hovedutvalgenes

ledere.
— Frihetsdebatten fortsetter.
— Kaffe.

VELKOMMEN
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HAGElAGET
har mØte i Ytre Malvik
Samfunnshus, Vikhamar,

~ tirsdag 21. okt. kl. 19.30.
~ Undervanning av stue og
~ balkongkasser.

Kaffe og utlodning.
~eli~v~kom~[

SKJENN, om litt av hvert
Så har det altså skjedd, det vi har ventet på, dess

verre. Noen synes det er moro å ringe inn falske
beskjeder som blir trykt i Malvik Bygdablad.

De personer som blir utsatt for en slik dårlig spØk
blir selvsagt sur og lei seg, og det blir også vi som
sitter med ansvaret for dette bladet. Slike artigheter
vil vi for ettertiden ha oss frabedt. Vi gjØr oppmerk
som på at det hele kan fØre til at vi må slutte å ta inn
privatannonser pr. telefon, ja kanskje ikke i det hele
tatt. Nok skjenn til dere for denne gang.

Jeg har også fått skjenn skal jeg hilse og si. Mitt
tips om nedrykning i fotball falt ikke i god jord og
tipset holdt heller ikke stikk, heldigvis får en si.

En MILLION må dugnadskomitéen for Malvikhal
len skaffe, det er mye penger, men så har det også
blitt fint der.

Min oppfordring blir derfor til de som er utfordret
og ikke har betalt, og til de som ennå ikke er blitt
utfordret: Betal snarest slik at vi har en hall å være
stolte av!

TREKNINGER
Trekning Røde Kors-Uka 1986

Kjellerbod, gul 1-95 — Tordis M. Midt
sand, Malvik

Kjellerbod, grønn D-84 — Anne Lise
SjØholt, Hommelvik

1/2 favn bjØrkved, blå G-32 — Nina Hol
men, Hommelvik

Kålrot, grØnn 0-35 — Leinum, Rils
Kålrot, rød 0-45 — BjØrn Morten Hel-

land, Hommelvik
I plante, rød B-3 — Morten Aune, Hom

melvik
Hjertelig takk til alle som støttet oss
under Røde Kors-Uka 86.

Ukekomiteen

UAVHENTETE GEVINSTER
på De Eldres Dag, kan hentes på Vik
hamar Vestre mandag og onsdag formid
dag.
Solem, Hundhammer — nr. 2012
Håndklær og kaffe — nr. 10851
SportsstrØmper — nr. 10971
Forkle — nr. 11000
Leif Voll — nr. 3197

Dette nummeret av Bygdabladet er litt annerledes
enn de andre. Dette fordi jeg nå har prøvd og satt
alle små annonsene i system slik at det blir lettere å
finne igjen det du leter etter, for eksempel mØter,
idrettsarrangementer, trekningslister osv. Håper at
en slik omlegging vil bli godt mottatt, og at vi også i
framtida mottar stoff fra dere som er «ute i det» til
vanlig.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52
FINN 0. FOSMO, Motrøveien 7, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 05

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tlf (07) 52 69 60

VELFORENING
Vi vil med dette gjøre kjent at nye
og gamle beboere på Karlstad
byggefelt har dannet Velforening.
Følgende personer er valgt til
styre for Velforeningen:

Formann: Stig Skjerve
Nestformann: Steinar Sneisen
Kasserer: Erling Fredriksli
Styremedl.: Terje Sollihaug
Sekretær: Grethe Risan Eriksen

Finn 0.
Styret
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SPORT OG IDRETTS IDEN

MØTER: B GDAMESTERSKAP I

***

Hommelvik Skytterlag arrangerte søndag 7. september årets
bygdamesterskap i baneskyting. Det var gode skyteforhold

styret under stevnet, og resultatene ble også meget gode.
Årets bygdamester i seniorklassene ble Olav Haugen fra

Hommelvik, som oppnådde rekordsummen 338 poeng. Bygda-
mester i klasse rekrutt ble Ove Skaret fra Mostadmark. Vinner

RESULTATER:

Skytterfest
Hommelvik skytterlag arrangerer

årets skytterfest på Ivermoen lørdag
15.11. kl. 19.30.

Musikken besØrges av STRØMS.
styret

***

Årsmøte i svØmme
avdelingen MJ.L.

Tirsdag 21. oktober kl. 20.00.
Rom 3 Vikhamar skole.

Rekrutt:
1. Ove Skaret, Mostadm. 333 p
2. Linda Slåttli, Mostadm. 326 p
3. Viggo Herjuaune, Malvik 326 p
4. Morten SjØtrØ, Mostadm. 310 p
5. Arnstein Skaret, Mostadm. 306 p

Junior:
1. Bjarne Valås, Malvik
2. Bernt Kristiansen, Malvik
3. Jan Arve RØd, Malvik
4. Don Hervik, H.vik
5. Bent NØrkov, H.vik

Senior:
1. Olav Haugen, H.vik
2. Trond Saksvik, Malvik
3. OddbjØrn Aune, Malvik
4. Arne Herjuaune, Malvik
5. Anneus Aarstad, Mostadm.
6. Jomar Valli, H.vik
7. Per A. Pedersen, H.vik
8. Oddmund Aalberg, H.vik
9. Arvid Dalåmo, H.vik
10. Jostein Leikvoll, Mostad

mark

H.I.L. fotballavdelingen
minner om årsmøte på Forum

Kafé tirsdag 21.10.86 kl. 18.00.
Vanlige årsmØtesaker.

BANESKYTING 1986

Årsmøte
Hommelvik Skytterlag avholder

årsmøte i Skytterhuset fredag 24/10
kl. 19.00.

Vanlige årsmØtesaker.
styret

i klassen for junior ble Bjarne Valås fra Malvik.
Lagskytinga for junior og rekrutt ble vunnet av Mostadmark

knepent foran Malvik. Tilsvarende skyting for seniorene ble i
år vunnet av Hommelviks 5-mannslag.

Det deltok i alt 61 skyttere.

338 p
335 p
329 p
329 p
328 p
325 p
322 p
321 p
320 p

319 p
E.T.

styret

337 p
32Op
313 p
311 p
306 p

SEKRETÆRKURS
Dette kurset gir deg forutsetninger for spesielt å
ivareta denne viktige siden av idrettsiagsarbeidet.
Kurset er velegnet også for avdelingssekretærene.
Kursperiode: 20. 10.—27. 10.86, tilsammen 12 timer.
InstruktØr: Arne Warmdal
Kursavg~ft: kr. 235,00 inkl. kursmateriell.
Forespørsler og påmelding:
Dag Haug, Basunv. 39, 7560 Vikhamar, tlf. 9771 74.

MALVIK HELSESPORTLAG

Til de som har meldt seg på turen.

Turkomitéen minner om weekendtur
til Årevidden den 31. okt. til 2. nov.
Bussen starter fra Hundhamaren kl.
15.00, fra Hommelvik kl. 15.30.

Turkomitéen
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Åpning av Malvik
hallen med under
holdning og dans

LØrdag 18. oktober kl. 19.30 fore
tar vi den offisielle åpning av Mai
vikhallen.

Underholdning ved gruppa hans
Bjarne og revygruppa i Hommelvik
m.fl.

Malvik Musikkorps og Malvik
Blandakor deltar under åpningen.

Dans til Arnsteins.
Alt bygdafolk Ønskes velkommen.

Inngang kr. 15,-.

p.s.

Dugnadskomiteen

Roinnsnu har vært så velvillig til å av-
lyse sin fest denne helga, og vi Ønsker
derfor medlemmene velkommen til Mal
vikhallen.

Dugnadskomitéen

Hva er Malvik
Helselag?

Det er et lag som står tilsluttet Nasjo
nalforeningen for Folkehelsen. Nasjonal-
foreningen er en landsomfattende helse
organisasjon som har Kong Olav V. som
sin høye beskytter.

Formann: statsfysikus Fredrik Mel
bye. De 150.000 medlemmer er organi
sert i 1700 helse- og kretslag.

Formålet er å kjempe mot folkesyk
dommer og å arbeide for en bedre folke-
helse. Viktige arbeidsområder: Hjerte-
og karsykdommer, de eldres helse og
trivsel, familie helse og trivsel, inter
nasjonal innsats mot tuberkulose.

De som er medlemmer i Helselaget er
da med og stØtter opp om dise merke-
sakene.

Helselaget deltar i Hjerteaksjonen,
landslotteriet og salg av maiblomsten.
Helselaget har hatt kulturkveld. Kaffe
servering på Malvik Sykehjem. Tilstel
finger for pasienter på Jonsborg. I sam
arbeid med Sykepleieforeningen har vi
hatt sommertur og juletrefest for pensjo
nistene. Helselaget yter støtte til fotpleie
for pensjonister i Ytre Malvik, og vi støt-
ter opp om helsemessige tiltak i bygda.

Helselaget har 260 medlemmer, men vi
skulle så gjerne hatt flere. Kontingenten
er kr. 30,00 pr. medlem, derav betales
kr. 15,00 til Nasjonalforeningen og kr.
2,00 til fylkeslaget.

Krav om kontingenten blir sendt ut i
løpet av oktober. Vil noen støtte Helse-
laget, så er postgironummer 3729910.

Styret i Helselaget er: Formann Kjer
stine Hammer, nestformann Borghild

Vasseljen, kasserer T. Flægstad, styre
medlemmer Ernst Lium, Målfrid Stav.
Revisor Fritjof Malvik, Helene Vik
aunet. Opplysningsleder Erna Lium.

Styret

Kronerulling
Malvikhallen
TorbjØrn Haugen, bet. kr. 200,-
Rune Kosberg, bet. kr. 500,-
utf. Frode Kvello og Arve Grønnvold
Arnolf Fuglem, bet. kr. 250,-
Per Cato Evjen, bet, kr. 100,-
Ragnhild Bakken, bet, kr. 100,-
Idar Hoås, bet. kr. 100,-
utf. Arne Johannsen og BjØrn Erik

Dahie, Hommelvik
Grim Mårvik, bet. kr. 200,-
Hans Ivar Wiksås, bet. kr. 200,-
utf. Halvor Morseth og Torkell Vik

hammer
Nikolai HØnstad, bet. kr. 200,-
OddbjØrn Hansen, bet. kr. 100,-
AsbjØrn Husa, bet. kr. 250,-
utf. Egil Tjernvoll, Malvik
Ingvald Solbakken, bet. kr. 100,-
utf. Olaf Lundberg og Olav Løvseth
Ådne Almbakk, bet, kr. 200,-
utf. Jan A. Malvik, Reidar Hansen og

Håkon Johansen, Hommelvik
Gravemaskinservice A/S,

bet, kr. 500,-
Emmy Kringhaug, bet. kr, 100,-
Tordis Stokdahl, bet. kr. 100,-
utf. Eli Eriksen og May Jorun Myrbekk
Ann Man Hansen, bet. kr. 150,-
utf. Elin Fredheim og Anne-Lise Fager

heim
Håkon Vegmo, bet. kr. 200,-
utf. Gunnar Stenli og Harald GrØnvold,

Hundhamaren
Tove Hegseth, bet. kr. 150,-
utf. Randi Kristensen, Hundhamaren
Guttorm Helgeton, bet. kr. 100,-
Arnulf ØrsjØdal, bet. kr. 200,-
Hedley Ingebrigtsen, bet. kr. 250,-
utf. Egil Storhaug og Fredrik JØr

gensen
Erling Holden, bet. kr. 250,-
utf. Lasse Tenden og Arnold SydskjØr,

Hundhamaren
Willy Chnstensen, bet. kr. 100,-
Jorun Malvik, bet. kr. 100,-
Turid Henriksen, bet. kr. 100,-
utf. BjØrg Jacobsen og Sigrid Walseth,

Vikhamar
Tor Sætre, bet, kr. 100,-
Kristian Morset, bet, kr. 200,-
Jan Reitan, bet. kr. 200,-
utf. John Siraas og Arne Mittet,

Vikhamar
Ola Kosberg, bet. kr. 250,-
Otto Rønne, bet. kr. 250,-
Torstein Langjord, bet. kr. 100,-
Ellen Rande, bet. kr. 200,-

Lars Melvold, bet. kr. 200,-
utf. Tor Nøstmo og Terje Melhus
Liv StorØy, bet. kr. 300,-
Sture Bringsli, bet. kr. 100,-
Jorid Arnstad, bet. kr. 200,-
utf. Bjørg Kulseth og Ann Mari Jørgen-

sen
Ragnhild Halgunset, bet. kr. 150,-
utf. Ragnhild Holberg, Malvik og Rei

dun Kårbø, Hundhamaren
Bjørn Johansen, bet. kr. 100,-
utf. Sin Helgesen og Ingar StØkkan,

Hundhamaren
Fred Olsen, bet. kr. 100,-
Tor Paulsen, bet. kr. 150,-
Øystein Nordås, bet. kr. 100,-
utf. Åge Kristensen og Ronald StorØy,

Hundhamaren
Eli Nordås, bet. kr. 100,-
utf. Liv Storøy og Mette Engdal Mon

sen, Hundhamaren
Åge Lian, bet, kr. 100,-
Gunnar Grønnesby, bet, kr. 200,-
Øivind Aagesen, bet. kr. 300,-
utf. Olga Olsen og Nils Åkra, Malvik
Åshild Skauby, bet. kr. 250,-
utf. Elsa SØrli og Anne Hjelsvold,

Vikhamar
Gunna Larsen, bet. kr. 250,-
Odd Bårsaune, bet, kr, 100,-
Marte Overvik, bet. kr. 100,-
Knut Holm, bet. kr. 250,-
utf. Oddvar Moen og Johan Brustol,

Malvik
Laila Tøndel, bet. kr. 200,-
utf. Halldis SkjØlberg og Grete Lie,

Hundhamaren
Torp fysikalske institutt,

bet. kr. 600,-
Johan Dahl, bet. kr. 250,-
Torger Arnesen, bet. kr. 200,-
BjØrg og Bjarne Rognan,

bet. kr. 200,-
Øyvind Herjuaune, bet. kr. 200,-
Åse Forfot, bet. kr, 200,-
Arne Kvarme, bet. kr. 150,-
utf. Frank Eriksen og Åse Lund
Egil HØiås, bet. kr. 200,-
utf. Odd Kåre Solem og Rune Aasheim
Aud Vikhammer, bet. kr. 200,-
utf. Odd K. Vikhammer og Ola A. Vik

hammer, Hundhamaren
Svein Erik Hoff, bet. kr. 100,-
Idar og Inger Langlo, bet. kr. 300,-
utf. Torill og Lars Olsen, Birgit og Lars

Nilsen, Vikhamar
Jan Henrik Dahie, bet, kr. 100,-
Harry LysØ, bet. kr. 200,-
utf. Arne Pettersen og Jack Jensen,

Vikhamar
Gerd Buseth, bet. kr. 100,-
utf. Liv Dahi og Solvår Aasheim,

Vikhamar
Ole Worum, bet, kr. 200,-
Torleif SØrnes, bet. kr. 200,-
utf. Arne Håkon Binde og Erik Sæther,

Vikhamar
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FREDSÅRET 1986
FN har erklært 1986 for FREDSÅRET. 24. oktober er FN-dagen.
I anledning dette vil Kvinner for Fred, Hommelvik, gjerne dele med inn
byggerne i Malvik den fine og meningsfylte prologen som Astrid Krog
Halse skrev til oss til 17. mai i år, og som ble lest ved festmØtet på
Hommelvik ungdomsskole.

Prolog
I tider som rant hva har kvinnene gjort?
I hverdagens sysler det glemmes så fort.
Men de år som har gått
har ei stille glidd hen,
kvinner har strevet og slitt som menn.
Knusende hard var den krigstunge tid.
Dine dager var lange,
-de krevde din flid,
Ditt barn skulle trives, ditt barn skulle leve.
Så var det for deg å slite og streve.
Det var mat, det var klær, det var netter og dage’
da du sjelden fikk hvile og aldri fikk klage.

Hva var det som hjalp deg i verste kavet?
Det var tusen andre på samme havet.
All verdens mØdre i samme båten,
i kamp for sine på samme måten.
De slet seg gjennom uten takk og ære.
Medaljer og ordner fikk andre bære.
Hverdagens helter har aldri trengt slike,
hverdagens helter i sitt arbeid er rike.

Norske kvinne. Du gjorde din innsats!
Norske kvine. Du fant din plass!

Siden kom freden. Vi håpet på den.
Men kanskje har vi det tyngste igjen?

Så lite vi vet, men dog må vi tro.
Ja, dog tør vi håpe at verden er god.
Så spør vi oss selv, hva kan vi vel gjøre?
Nytter det noe, vil Strømmen 055 føre?
Kjemper vi kvinner en ulike kamp,
mot krig og mot urett og hat?
Har vi nok med å stelle med klær og med mat?

Nei, vi å så frøet i barnesinnet og gi dem en
skatt som kan gjemmes i minnet.
Det er vi som skal skape freden i hjemmet,
den fred som skal bre seg som ringer i vannet —

ut i fra hjemmet, fra landet til verden,
det er vi som skal ruste vårt barn på ferden.
Fyll ikke dets sinn med hatets og hevnens og krigens tanker,
slipp godheten inn og la barnet få eie et hjerte som banker,
for alt liv som vil fred og fordragelighet
og vokse seg stort i din kjærlighet.

Kvinne i dag, det ansvar du har,
er større i dag enn det noengang var.
I dag er du fri til å strø dine tanker
i tale og skrift og til alle du vil.
Nå kan du kjempe med dine for freden.
Nå kan dii vise at din makt er til!

Se at vi løfter vårt banner mot verden —

hør oss i dag og legg våpnene ned!
Se at her kommer vi tusener sammen —

engang skal vi vinne en verden for fred!

Ingen kan gjøre alt,
men alle kan gjøre noe.
La oss alle gjøre noe for å skape fred
i verden.
Kvinner for Fred, Hommelvik
Kontaktperson Brit Bjørkli, Muruvik,
7550 Hommelvik.

Ordet fritt.

Fotballens framtid
i kommunen

Undertegnede har i flere år vært aktiv
spiller i et av kommunens fotballag, og
vil på denne måten komme med en del
betraktninger vedr. fotballsituasjonen i
kommunen.

Pr.i dag ligger Malvik A-lag i 4.divi-
sjon, mens Hommelvik er i 6.divisjon.
De siste 10-15 år har situasjonen vært
akkurat den samme for begge lag: Pend
ling mellom 4. til 6.divisjon.

Jeg mener tiden nå er inne til å tenke i
nye baner i de to leirene. Mer eksakt
ønsker jeg en sammenslåing av de to
klubbenes A-lag (også junior?) slik at
kommunen kan få fram et godt lag som
kan være med å kjempe MINST i 3.divi-
sjon.

Hvis vi ser hvordan situasjonen er i
Trondheim hvor klubber går sammen på
A-lags nivå, mener jeg dette også ville
vært det beste her i kommunen. Dette
ville også ført til at spillere som i dag er i
andre klubber, og som har ambisjoner,
ville fått et klart bedre sportslig tilbud
enn det de dessverre har i dag.

Jeg vet at dette innlegget nok kommer
til å vekke diskusjon i de to leirer, men
må tilføye at da er meningen med dette
innlegget ikke bortkastet.

Så til kommunens fotballedere:
KOM SAMMEN, KANSKJE ER IK
KE TANKEN sÅ FJERN ALLIKE
VEL?

Bjørn Barstad

Ravnen oppå
Kleivbergan

Denne høsten har denne kjente og
kjære fuglen oppført seg noe merkelig.
Den har ikke sørget for nok mat til sine
nærmeste, den har heller ikke beveget
seg ut i det fri, slik en er vant til. Oppe på
sitt høgreiste friområde, har den vist en
passivitet som er meget sjelden for denne
stolte og noe brautende store fuglen.
Man har heller ikke kunne registrere
hans før så regelmessige turer mellom
Kleivbergan og Stavsjøfjellet.
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DET GAMLE BILDET
4,.
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Forsyningsnemnda var en meget viktig del av kommune-
administrasjonen under krigen. Og det ble et veldig press på
de ansatte for arbeidsmengden Økte mye fortere enn de grei
de å bygge ut Forsyningsdirektoratet. Men på tross av det
store arbeidspresset, så gjorde de ansatte ved Forsynings
nemnda, en stor innsats i det illegale arbeide. Og det var her
Heimefronten, begynte å arbeide for alvor. Her kunne folk
på en diskré måte, bli informert i kampen mot tyskerne, og
her ble de fØrste grupper av heimefronten dannet. Og det var
ikke uvanlig at man på forsyningskontorene fant illegale
skriv og aviser, blant departementsskriv oppe i reolene.

Bildet viser: Malvik Forsyningsnemnd i det fØrste krigs
året, fra venste: Rojf Sandmark, Oskar Svingen, Kristen
Sneisen, Gunvor Brattås, Gunvor SkjØnsby, Magnus Nilsen,
AsbjØrn Haug.

A.H.

Mange mener at det er den noe uvan
lige hØsten vi har som er årsak til fuglens
måte å være på. Men det er vel mere
sannsynlig, at det er bråket fra tjellsiden,
sjØlve drØnnet av skuddsalvene, og stein
spruten som går himmelhØgt. Både det
ene og det andre vesen, kan få ubehage
lige følelser av mindre.

La oss håpe, at en fin fØrjulsvinter, og
en noe mere dempet utbygging av Motor
vegen kan rette opp trivselen for fugle
livet, og andre levende vesener, og at
ravnen, den stolte, svarte stoflygeren,
kan rette opp trivselen igjen. Og at vi får
høre det velkjente skriket fra Kleivber
gan.

Til leie

Dagmamma/vaskehjelp
En voksen, ansvarsbevisst dame

sØkes av to familier på Vikhamar
åsen til hjelp 4 dager i uken. Den ene
familien har to skolegutter på 7 og 9
år og trenger hjelp til «helgavasken».
Den andre familien har 2 barn på
2 og 5 år.

Til Malvik Helselag
— avd. Bostad

Vi vil gjerne få rette en stor takk
til helselaget i Malvik, avd. Bostad.
De har år etter år invitert oss til
Vidarhall og budt på de nydeligste
kaker og gratis gevinster til alle. I år
leste Flekstad fra Olav Duun.

Leikarringen til Vidar UL var in
vitert for å underholde — og det
gjorde de til gangs. Gammel og ung
fikk seg en svingom — det var både
sangleiker og dans — riktig hyggelig

A.H. for oss som var der.
Vi vil gjerne få offentliggjØre vår

takknemlighet — for at vi får lov å
være med på disse hyggekveldene.

En glad og feststemt gjeng fra
avd. Fagerli på Betanla Sykehjem

Kaffetørst?
Kanskje du kunne tenke deg noe
godt til kaffen også? Vi vet råd:

På Forbord Bedehus blir det åpent
hus lørdag 25.10. fra kl. 12-16. Da
selger vi kaffe, saft, kaker og dessert
for en rimelig penge.

Tombola-tØnna vil rulle jevnt, og
du kan kjØpe lodd til den store aften
trekningen! Innimellom kan du slap
pe av med barnevennlig videofilm.

Kl. 17.00 går den store Bedehus
festen av stabelen. Da får du nye
sjanser til å bli kvitt mange kroner,
denne gang på åresalg og lodder.
Den store aftentrekningen vil foregå

når ingen vil kjøpe flere lodder. Ser
veringen på festen blir til gjengjeld
gratis.

Noralv Konradsen vil holde an
dakt, og sangen til Strindheim Fami
liemusikk vil sikkert glede deg.

VEL MØTr!
Arr.: Malvik Indremisjonsforening

1Eldre oppusset enebolig til
leie i Hommelvik. Fin utsikt.

Tif. 97 05 13.

Operasjon Dagsverk -86
Vi vil gjerne ha jobber til OD
86 på bedrifter og hos enkelt
personer. Alt av interesse.
Henv. Hommelvik U.skole.

Tif. 97 02 54.

FORANDRE
VERDEN?
— sosialistisk politikk for
80- og 90-åra.

Malvik SV arrangerer
studiesirkel over dette
temaet.
Av innholdet i boka:

* Mat er makt
* Krig eller fred?
* Hvem eier Nora

Industrier?
* Velstand og urett
* Sosialisme på norsk
* Ikke plan eller

marked, men begge
deler.

Er du interessert i å delta?
Meld deg på innen 22. oktober
til:

Ole Gunnar KjØsnes,
Skolevn. 1, Vikhamar,
tlf. 97 72 54.

TIL 5465 80, Åsta Banken
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KOR- OG KORPSSIDE
KONSERT I FOLKETS HUS

Vi starter fØrstkommende lørdag med
konsert i Folkets Hus hvor vi skal av
legge Italia og Hellas en musikalsk vi-
sitt. Med oss denne kvelden har vi vært
så heldig å få dansegruppa Orient fra
StjØrdal.

Folkioreensembiet ORIENT er et ut
spring fra Stjørdal Internasjonale Folke
dansklubb, og er klubbens faste oppvis
ningsgruppe. ORIENT ble etablert høs
ten ‘82 etter initiativ av klubbens faste
kunstneriske leder, Jostein Kroglund.

ORIENT består av faste dansere,
flest jenter, og alle amatører med ulik
dansebakgrunn. Etter 2 års hardt arbeid
var gruppens første arbeid, en bulgarsk
dansesuite, premiereklar våren ‘84.

Gruppen har hatt en rekke større opp
visninger, ved mange tilstelninger rundt
om i distriktet og landet, bl.a. under
Stjørdalsdagene, Stormartnan i Trond
heim, Landsstevne i Noregs Ungdoms-
lag, på SunndalsØra og i Mo i Rana. TV-
opptak fra Tinghaugen på Frosta har
vært det mest kjente.

Tidligere i år var ORIENT’s nye dan
sesuite klar. Et danseteater med sang,

dans og musikk fra ulike deler av Hel
las. Klubben har høstet meget god kri
tikk i lokalpressen for denne framførin
gen.

På lørdag vil vi få se utdrag fra denne
oppsettingen i Folkets Hus. Vi tror vi
kan love vårt publikum et hyggelig møte
med disse inspirerte og dyktige danser
ne fra Stjørdal.

I Hommelvik Musikkorps har vi en
tid arbeidet med italiensk musikk, og på
korpsets program denne kvelden står
bare musikk av italienske komponister.
Det meste vil være kjente toner for de
fleste. Blant annet får vi høre film-
musikk fra filmen «La Strada» og «Som
mer i Venedig» og dessuten fra Verdis
kjente opera «La Traviata». Videre vil
vi få høre Trond Sivertsen synge, ak
kompagnert av korpset.

Vi tror det vil bli en hyggelig kveld i
Folkets Hus og håper mange vil dele
den med oss. Altså, lørdag 25. oktober
kl. 19.00. Velkommen!

Hommelvik Musikkorps

h

~> i.

«Orient» trener fast en kveld i uka i
tillegg til klubbkvelden, og utenom
dette sØrger hver enkelt danser for
annen kondisjonstrening.

I Hommelvik Musikkorps er vi godt
igang med en ny sesong, også i år under
ledelse av Hans Petter Aasen.

Etter en sesong hvor hovedvekten av
innsatsen var konsentrert om radioopp
tak og NM for korps, vil vi i år arran
gere flere konserter i Vika.

KONSERT
Malvik Musikkorps innbyr til
HØSTKONSERT i Fnmurerlogen
i Trondheim, søndag 2. november
kl. 19.00. Musikk av en av vår
tids største komponister, Andrew
Lloyd Webber (kjent for musikken
til bl.a. «Cats», «Evita» og «Jesus
Chnst Superstar»).

Dirigent: Per Uddu
Solister: Tori Nordbotten/

Tore Johansen
Konferansier: Andreas Lunnan

Per Uddu er musikalsk hoved
ansvarlig for Trondheimsoppsettin
gen av «Evita».
Tori Nordbotten og Tore Johansen
er hovedrolleinnehavere i samme
oppsetting.
Andreas Lunnan er for de fleste
kjent som distriktssjef for NRK
Nord-Trøndelag.
Bil!.: Voksne kr. 40,-

Barn, studenter,
pensjonister kr. 20,-

Malvik Musikkorps

«SYNG MED OSS»
2. november -86

Hommelvik Korforening og Hommelvik Skolekor
m/aspirantene gjentar suksessen og inviterer til:

«Syng med oss»-kveld i gym.salen på Ungdomsskolen søndag
2. november kl. 17.30.

«Husorkestret» denne gang blir ingen ringere enn
«ARNSTEIN’S», og Håkon Renanger vil binde det hele sam
men.
Kaffe og kaker på billetten.
Loddsalg. Ikke forhåndssalg av billetter.
Vi Ønsker alle velkommen til en hyggelig sØndagskveld med
bl.a. allsang, korsang og underholdning av «ARNSTEIN’S».

KONSERT I FOLKETS HUS
Hommelvik Musikkorps arrangerer gresk/italiensk aften i
Folkets Hus lørdag 25. oktober kl. 19.00.

Medvirkende:
Hommelvik musikkorps
Dansegruppa ORIENT, fra StjØrdal
Trond Sivertsen, sang.

Inngang kr. 30,—. VELKOMMEN!
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0 HÅ EN J COBSEN ING TAD
Fortsettelse fra nr. 14 - 86

I 1890 kjøpte min far en stuebygning i
Selbu og fraktet den ned til Hommelvik
hvor han hadde bygslet hustomt. Huset
var av solid tømmer og var etter forhol
dene den gang ganske stort. I første eta
sje var det to rom som hvert var ca. 20
m2, så var det kjøkken og et lite kam
mers og en gang. I annen etasje var det
et rom ca. 20 m2 og 3 mindre rom samt
kjØkken og gang. Vi disponerte hele
første etasje og et rom i annen. De øv
rige rom var som regel bortleid. Jeg kan
nevne at her bodde Hommelviks første
politi (T. Hannemo). Senere var det en
lege, dr. Nordtømme, han var bror av
daværende sogneprest i Malvik. Videre

( ) var det en urmaker (Ellingsen) som leide
rommene. Det var også andre familier
og det kunne være enkeltpersoner som
leide. Vann måtte vi bære fra en brønn
ca. 250 m unna.

I 1906 fikk vi innlagt vann og i 1911
fikk vi elektrisk lys. Det var til å be
gynne med bare en lyspære i hvert rom,
ingen veglys eller bordiamper. Utelys
kom ikke på tale før noe senere. Kloakk
hadde vi heller ikke før noe senere.
Huset som ligger rett over vegen for den
tidligere Moheim skysstasjon ble etter
hvert forbedret noe, det ble panelt ut
vendig og innvendig og er ennå i dag i
fullt brukbar stand. Min far fikk skjØte
på eiendommen i 1900. Noe senere
kjøpte han et jordstykke mot den såkal
te Gammelløfta.

Utstyret innvendig bar ikke preg av
noen overfiod. Det var det som burde
være i en heim — et større bord og noen
små — stoler av forskjellig fasong —

skap m.v. Til sengeplass var det skyv
senger, samt sengbenker som kunne
trekkes ut. Dette var jo praktisk for å få
bedre plass om dagen. Pikene måtte nok
ligge 2 i hver seng, men jeg hadde min
egen sengbenk. Det ene rommet var så
ledes oppholdsrom både natt og dag.
Hver kveld måtte sengplassene ordnes
og om morgenen var det å ordne bort
sengtøy m.v. slik at rommet ikke bar
preg av soverom. Sengbenkene ble sitte-
plass om dagen og soveplass om natten.
Det andre rommet sto mere på stas og
bruktes bare i helgene og ved hØytide
lige anledninger. Her var det også noe
bedre utstyr — sofa og noen bedre sto
ler, et større bord og et par mindre, det
var også linoleum på gulvet.

Maten var ganske alminnelig kost.
Det var vanskeligheter under første ver
denskrig med å skaffe nØdvendig, men
noen nød var det ikke. Det var meget
verre etter 1920, da var det varer å få

tak i, men ingen penger. Vi hadde hvert
år en gris som ble slaktet til jul, et par
sauer hadde vi også. Fôr fikk vi fra det
jordstykket som far kjøpte og på denne
måten ble det både kjøtt og flesk. Vide
re ble det om høsten innkjøpt spekesild
og tØrrfisk som vi selv lutet. Vi avlet
også poteter og litt grønnsaker. Potet
land leide vi av brukseier Jenssen på
Mogjerdet. Endel høns hadde vi også.
Vi forsØkte også med kaniner, men det
gikk ikke så bra. Kosten forøvrig var
hver kveld unntatt lørdag og søndag
grøt av grynmel eller havregryn. Det
forekom også grøt til frokost og da med
kokt melk, dette i tilfelle det var noe
igjen fra kvelden før.

Klær og skotøy, særlig ytterklær var
det verste problem. Jeg hadde bare et
par sko (lærsko) og disse måtte jo en og
annen gang repareres og da kunne det
hende at jeg måtte være inne den dagen.
Om vinteren når det var kuldegrader
brukte vi labber som var sydd av tøy. I
Hommelvik var det en som sydde slike
labber og som hette Hansen, og han ble
naturligvis kalt Labbhansen. Det fore
kom også noe lettere fottøy om somme
ren, men dette var ikke noe å ha i regn
vær. Det forekom også at jeg måtte bru
ke skotøy som tilhørte en av mine søs
tre, men dette smakte ikke. Av klær var
det til daglig bruk en såkalt busserull til
hverdags og en blå genser til helg, hvis
du da hadde noe å ha utenpå var jo det
bra. (Dette gjelder mens jeg gikk i sko
le). Skolen var vel bra den etter forhol
dene den gang. Jeg begynte i 1906 og det
var første kull som begynte på skolen
som vi den gang kalte nyskolen. Det var
7 klasser og vi gikk på skolen annen
hver dag. Det var skole fra kl. 0900 til
kl. 1600 i den mØrkeste vintertid, da
hadde vi en time middagspause. Ellers
sluttet vi kl. 1500 uten middagspause.
Det var lærere vi likte og det var lærere
vi ikke likte. Det samme gjaldt også for
skjellige fag. Det er vel antagelig slik i
dag også. Da jeg gikk i 5.klasse ble det
satt igang en aftenskole. Det var særlig
et par lærere som var meget interessert.
Det ble undervist i norsk, rekning og
noe engelsk. Det var i vinterhalvåret
dette foregikk og det var ikke bare
skolebarn som var med, men også voks
ne av begge kjønn.

Min mor hadde en tid renholdet ved
skolen og her måtte også jeg hjelpe til.
Etter endt skoledag måtte jeg sørge for
at alle vedkasser var fulle og jeg måtte
også hjelpe til med å få pultene på plass
eter at gulvene var rengjort. De fleste

pulter var for 2 elever, mendet fantes
også noe som det satt 4 elever på. Be
lysningen var heller dårlig skjønt det var
6 parafinlamper på hvert rom. Hjelpe
midler til undervisningen var det vel hel
ler dårlig med. Noen videre utdanning
etter folkeskolen var nok på tale, men
det ble ikke noe resultat. 11919 fant jeg
på å søke om opptak på Artelleriets be
falsskole og der kom jeg inn. Dette var
den eneste måte en kunne skaffe seg vi
dere utdanning på uten at det kostet
noe. Jeg fikk min eksamen i 1923 og ble
straks ansatt som sersjant med noe fast
lønn.

Foran har jeg fortalt at en av våre
nærmeste naboer var Moheim skyssta
sjon og her var det hester til sine tider
3 stk. og det var gildt. Jeg tror jeg må si
at jeg benyttet enhver anledning til å
komme meg dit for å se på hestene. Jeg
fulgte også godtmed ved fôringen og
stellet forøvrig. Enkelte ganger fikk jeg
også være med å kjøre. Det var ikke
bare skyss stasjonen drev med. Det var
også all annen kjøring, f.eks. vedkjøring
fra sagbruket og Millertomta og da måt
te det være med et par gutter for å lesse
av veden.

I mine guttedager var det ikke så
vanskelig å skaffe seg noe arbeide. Det
var mange gutter som arbeidet på sag
bruket og noen arbeidet i perioder hos
Lewis Miller.

Første gang jeg var på arbeide var jeg
9 år og det var hos Miller jeg skulle ar
beide. Jeg måtte møte opp kl. 0600. Et
ter å ha gitt opp navn og alder fikk jeg
utlevert en pØs med maling, et jern og
en malerkost og fikk også litt undervis
ning om hva jeg skulle gjøre. Jeg fikk
også anvist en stor plankestabel og jeg
skulle male navnet Miller i enden a’.
plankene. Dette var ikke så vanskelig.
Det var bare å holde jernet mot enden
av plankene og stryke over med maler
kosten og så stod navnet der. Jeg arbei
det 3 dager i uken og de andre 3 dager
gikk jeg på skolen. Arbeidstiden var fra
kl. 0600 til kl. 1800 med frokost og mid
dagspause. LØnnen var kr. 1,50 pr. dag
og slik ble det kr. 4,50 pr. uke. Det var
ikke sammenhengende arbeide, men i
perioder etter som båtene kom og skulle
ha last. Hvis det ikke var arbeide hos
Miller hnedte det ofte at jeg fikk samme
slags arbeide ved sagbruket. Dette var
også i perioder. Det er ikke vanskelig å
forstå at dette gikk ut over lekselesning
en, men jeg kom igjennom det. Pengene
jeg tjente rådde jeg sjØl over, men det

Forts. side 11
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KOMMUNEPLANLEGGEREN
INFORMERER:

I fØrste utgaven av denne spalten,
som sto i nr. 9/86, varslet vi om at ny
plan- og bygningslov skulle tre i
kraft i løpet av sommeren 1986. Det
te har nå skjedd. Den nye loven
trådte i kraft fra 1. juli og fra samme
dato ble bygningsloven av 1965
opphevet.

I den nye loven er det forutsatt at
kommunen på et tidlig tidspunkt i
planleggingsarbeidet skal søke sam
arbeid med offentlige myndigheter,
organisasjoner m.v. som har særlige
interesser i kommuneplanarbeidet
(~ 20-2). (Generalpianen skal etter
den nye loven kalles kommuneplan).

Gjennom dette innlegget i Bygde-
bladet oppfordrer nå Malvik kom
mune alle som mener at de har sær
lige interesser i kommuneplanarbei
det for Malvik, om å ta kontakt med
kommunen.

I kommunestyremØte den 1. sep
tember i år ble felles planforutset
finger for arbeidet med den nye
kommuneplanen vedtatt. Med bak
grunn i disse felles planforutsetnin
gene skal nå de enkelte sektorene
utarbeide sine sektorrapporter,
innen 1. januar 1987.

Med utgangspunkt i disse rappor
tene skal så forslag til kQmmuneplan
1988-99 utarbeides til våren. Endelig
godkjenning i kommunestyret kan
forhåpentligvis skje i desember
1987.

De ulike sektororganene har nå
startet arbeidet med å lage sine rap
porter og de organisasjoner og pri
vatpersoner som Ønsker å forsøke
og påvirke de enkelte sektorrappor
ter, må ta kontakt med kommunen
så snart som mulig.

Kommuneplanleggeren antar at
det viktigste av innholdet i kommu
neplanen vil dreie seg om utbyggin
gen av det store området på GrØn
berg—Stav, på hØgda vest for Hom
melvik. Det vil bli en viktig del av

~1planarbeidet å klarlegge hva dette

Kl. 18.00 Barn kr. 7,—
7 år Voksne kr. 15,—

)) ~ ~

~b ‘
Tegnefilmprogram

~ IATFERFEST ~‘

Kl. 18.00 7 år

Med «jenra» som diplomat
blir USAs forhold til
fremmede makter ytterst
forvirrende... •

CHRIS SARANDON - RICHARD ROMANUS
REGI HERBERT ROSS o

ifi~° ù~i~jZidRØRE
Kl. 18.00 12 år Ungdom kr. 7,-. Voksne kr. 15,-

området skal inneholde av ulike bo
ligtyper, skoler, idrettsanlegg, leke
plasser, friområder, barnehager,
eldreboliger, offentlige kontorer, bu
tikker, industri osv.

I tiligg til innholdet i GrØnberg—
Stav, må kommuneplanen også ta
opp spørsmål om bygging av barne
hager og eldreboliger, opparbeiding
av industriområder og fritidsanlegg,
forbedring av offentlige tekniske an
legg osv, i andre deler av kommu
nen. Foruten at spØrsmålet om fram
tidig utbygging av nye boligområder
i Ytre Malvik må drøftes.

- ROIIERT REIIFOIIF
IJEBRkIjI~CER IPR~L HA RE

re rio nyte

• LOVENS ØRNERD

16 år Kr. 20,—
CLIttT EASTWOOD ER DIRTY HARRY

SYLVESTER STALLONE ER RAkIBO

~.

JACKIE ~
CHAN I
ER

TOFFESTE PURK
DANNY AIELLO — VICTOR ARNOLD

Kl. 20.00 16 år Kr. 15,—

De som vil forsøke å påvirke inn
holdet i sektorrapportene må straks
ta kontakt med kommunen.

Når det endelige forslaget til kom
muneplan foreligger våren 1987, vil
de mest aktuelle spØrsmål i kommu
neplanarbeidet bli gjort kjent for å få
til en offentlig debatt om planforsla
get (~ 20-5).

Men vi kan godt starte den debat
ten med en gang, hvis noen Ønsker å
ta opp spesielle temaer.

rb

MALVIK
KOMMUNEPLAN

1988-99

MALVIK KOMM. KINOER Redigert av Harald Byberg

Vikhamar 19.10. Hommelvik 22.10.

NO
btT ~il til TIb 5011 r0~1llbKtT Vtgbtli.

05 tMfl0Nhl50TTtIRlStktTlLb~

TOPP NY FILM — PÅ DIN LOKALKINO!

Filmett om Glenn Miller. den
legendariske orkesterlederen
som har gitt oss livskr.ftige
evergreens som .[n the Mond. Tom l.ogan er en ung fremad.
og .Moonlight Serenade., står stormende assisterende rik,-
på kinoprogransmet Igjen, 40 hr advokat som har en ang rekke
etter uepremieren. Det er også av vellykkede rettsaker bak seg.
kommet td noe nytt. For det Nå står han på lerskelen tit
første nises filmen i om fulle avansere yttrrfigere, hav er blitt
tengd~, dvs. med scener som fitbotlt stiftingeo von, riks
ble klippet bort av produsenten ads’nknt. Tom Logan kar snart
forrige gang. Dessuten vises nådd sitt mål! Men, skjebnen
den i en Dolby ,tereo versf on. d I t
fordi man var heldige nok til il ~ e an
finne det originale lydsporet
som faktisk ble gjort i stereo.
men som ikke ble benyttet den
gangen.

Kl. 20.00 16 år Kr. 20,—

DtTttYsttUScsUsOi e

JAKTEN PA
SUSAN

kOSMrYAAøQIT1IkID.t.\QII~.S
%t000sNA st\L\ ... et)!tETItn

7 ttIIO.CWIIBI st SA\5FII*L~tL\

Barn kr. 7,— Voksne kr. 15,— Kl. 20.00

Vikhamar 2.11. Hommelvik 5.11.

O.B.S.

Kun på

Vikhamar

2.11.
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Men på samme måte som ingen bedre
enn Nygaardsvold så at kongen gjorde
sin jobb riktig og godt i de tunge årene,
registrerte kongen styrken hos Ny
gaardsvold. Det varte ikke lenge fØr den
formelle kontakt mellom konge og stats
minister utvildet en sterk, gjensidig re
spekt. Det skjedde faktisk fØr de måtte
forlate Norge.

Etter hvert vokste det fram et varmt
vennskap på det rent menneskelige plan.
Og en sterk tihit. Forholdet mellom disse
to menn er på mange måter noe av det
eiendommeligste i norsk politikk. Den
ene var lang og tynn med et blØtt språk
og en oppfatning av humor som i hvert
fall ikke har hjemstavnsrett i TrØndelag,
den annen brei og buldrende som et fos
sefall i vårfiom.

Men de trivdes sammen, det har Ny
gaardsvolds nære venn Per Bratland for
talt meg atskillig om. Kongen brukte ofte
komme til Nygaardsvolds kontor i
Kingston House i London. Her kunne de
tale mer uforstyrret enn i den norske am
bassaden. Og det ble ikke bare politiske
samtaler ut av disse møtene. De to rett
og slett moret seg sammen — med trøn
derhistorier og prøver på dansk humor
som kunne krydre ellers tunge og van
skelige stunder.

For min egen del husker jeg en opple
velse formiddagen den 6. september 1944
da vi satt et par karer fra Informasjons
kontoret og ventet på tur på å slippe inn
til Nygaardsvold for å lykkØnske med
hans 65 års fØdselsdag. C. J. Hambro var
der inne, i samme ærend, medbringende
en praktfull bukett røde roser. Da døren
gikk opp, var det tydelig at statsminis
teren og stortingspresidenten hadde hatt
en hyggestund av de store. De smilte
med hele kroppen — mens statsministe
rens sekretær Ragna Hagen diskret tØr
ret en tåre av kinnet og hvisket henfØrt:
«Å, Hambro har vært så søt mot Gub
ben, dere skulle sett de to mens de satt
og koset seg!»

Nygaardsvold skinte som en sol også
den junidagen i 1945 da han gikk ned
landgangen fra «Andes» i Oslo.

Men denne gleden ble kortvarig. Ingen
konsulterte ham i forbindelse med de
regjeringsforhandlinger som fant sted.
Han ble avskrevet som meningsberet
tiget.

Hvordan han reagerte? Han tok våp
nene med seg da han gikk ned fra kom
mandobrua. Han skrek ikke opp. Nei,
taus og stolt forlot han statsskipet. Han
tok riktignok del i den neste stortings
valgkampen — men belært av tiden og

red.
begivenhetene — meget behersket. I et
brev jeg fikk fra ham, skrevet den 19.
januar 1949, bemerker han lakonisk at
«unektelig har jeg for tiden ikke noen
særlig sterk stilling på høyeste hold».

Men Stortinget gav ham nasjonaflØnn.
Og nå er hans statue reist i Trondheim.

I dag erkjenner de fleste av oss at den
lagnadstunge beslutning han sammen
med regjeringen tok i grålysningen den
fæle april-morgenen i 1940, den var frel
sen for et nasjonalt og fritt Norge.

(Forts. fra side 9)

var alltid slik at jeg sparte til et eller
annet, det var klær, sko, ski osv. Jeg
hadde også annet arbeide i mellom, men
dette får være nok.

Slik gikk det da fram til 1913 da jeg
ble konfirmert. En stund fØr konfirma
sjonen fikk jeg fast arbeide ved et hØvle
n. Jeg skulle mate en hØvelmaskin og
dette arbeidet likte jeg. Her var lønn
kr. 2,50 pr. dag og så sluttet de arbeidet
kl. 1400 på lørdager. Det var særlig
gildt. Men så måtte jeg betale kr. 5,00
pr. uke hjemme, men det hendte også at
jeg ble fritatt for det hvis det var noe
særlig jeg hadde tenkt meg.

Det gikk ikke så bra med hØvleriet, og
etter et par år ble driften omlagt og noe
redusert og driften opphØrte ved slutten
av den første verdenskrig. I sommer
feriene var det ofte at jeg arbeidet hele
uken og da ble fortjenesten fordoblet.
Virksomheten ved brukene gikk som
vanlig for her var det ingen ferie den
gang.

Ja, hva drev ungdommen med i friti
da. Hadde vi noen særlig fritid? I hvert
fall var det men problemer med fntiden.
På tross av at det var lite fritid var det
flere gleder enn sorger. FornØyelser var
det lite med og det som var laget vi selv.
Vi laget turer til Selbu f.eks. flere gan
ger om sommeren og da brukte vi syk
kel. Fisketurer var det ofte og litt jakt
om høsten var det også.

Fra min ungdom minnes jeg godt noe
som foregikk hver søndag kveld — vel
og merke hvis været var fint. Det var
vel en gammel skikk og møtes på jern
banestasjonen ved siste togavgang til
Trondheim ved 2 1-tiden. Etter at toget
var gått skulle vi unge gå tur og da gikk
turen til Sandlåven (Smedplassen) hvor
som regel Olav Ottesen satt på låve
broen med trekkspillet, og snart var
dansen i full gang.

Andaktsordet
For så høyt har Gud elsket verden at
han gav sin sØnn, den enbårne, for at
hver den som tror på ham, ikke skal gå
fortapt, men ha evig liv. (Joh. 3,16.)

Gjelder dette meg? Ja, det gjel
derdeg. Gud elsker deg så høyt som
han sier i dette skriftsted. Jeg tror
at det gjelder oss alle, ja alle oss i
Malvik også. Gud kan ikke noe an
net, han gav sin enbårne sØnn. SØn
nen ble gitt deg for at du skal ha det
godt. I sØnnen har du alt. Straffen
lå på ham for at vi skulle ha fred,
ved hans sår har vi fått legedom.
Jes. 53.5. Guds løfter er til alle
mennesker, du er regnet med. Gud
ser ikke om du er beste borger, Gud
ser deg som sitt henders-verk. Der
for gjelder det deg i dag. Ta imot
den stØrste gaven som er gitt deg,
Jesus Guds SØnn. La ditt hit til nei
bli om til ja. Gud venter på ja fra
deg, venter på ditt ja.

HJERTELIG TAKK

K.A.

for all oppmerksomhet og deltagelse
ved Åse Nutudal’s sykdom og be
gravelse. Takk for den store gaven
til Malvik Sykehjem, en spesiell
takk til betjening og pleiere.

TAKK

Paul Nutudal, barna

for oppmerksomheten i anledning
min 75-årsdag.

Johan J. Fossen

MENNESKER JEG MØTTE:
Her følger siste del av artikkelen om Johan Nygaardsvold. Artikkelen er

sendt oss av en hommelviking i Kristiansand og den er skrevet av tidligere
redaktØr Johs. Selland. Første del stod i MB nr. 16.

FORBUDT
LEKETØY
Traktoren er et farlig
arbeidsredskap. Følg
gjeldende lover.
La ikke barn kjøre traktor

Trondheim helserads utvalg mot
barneulykker
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Prestens spalte.
Stadig oftere lyser det hvitt fra

snØ og is i heiene rundt oss om
morgenene. Uten at vi kan gjØre noe
fra eller til med det, annet enn å
erkjenne at hØsten er der. Så ble det
vel ingen drØmmesommer dette året
heller. Men tross regn og blåst,
becquerel, trafikkulykker og streik
så har vi det ganske bra, de fleste av
oss. Og mer enn det: Vi kan se med
forventning fram til neste sommer.

Det gjelder slett ikke alle. Det fak
tiske forholdet er at i store deler av
verden har menneskene ingen som
helst grunn til å vente annet enn at
året som kommer vil bringe annet
mer sult, nye epidemier, krig og un
dertrykkelse. Vi har ikke lov til å
finne oss i det, og tro at slik må det
fortsette å være. Vår verden er skapt
av Gud som et godt sted å være, men
vi har ansvaret for å bevare den slik.

TV-aksjonen dette året gjelder
igjen Kirkens NØdhjelp. Og i kirke
ne blir dette fulgt opp med ofringer.
Hos oss gjelder dette i Malvik 19.
oktober, Mostadmarka samme dag,
og Hommelvik 2. november. Vi er
heldige som får være med på dette.

Knut Haugland

Til foreldre til
barn født i 1982

SØndag den 26. oktober blir det fami
liegudstjeneste kl. 11.00 i Malvik kirke
og kl. 11.00 i Hommelvik kirke. Ved
disse gudstjenestene vil alle 4-åringer få
utlevert boken «Min Kirkebqk». Alle
barn fØdt i 1982 og som står i Malvik
fØdselsregister og i Hommelvik fØdsels
register som prestene fØrte, får tilsendt
skriftlig innbydelse til disse guds
tjenestene.

Nå er det sikkert endel foreldre til
barn fØdt i 1982 som har flyttet inn i
Malvik kommune etter dette året. Føl
gelig er disse 4-åringer ikke innskrevet i
de tidligere fØdselsregistrene på preste
kontorene.

For å få navnene på disse barn, ber vi
deres foreldre henvende seg til Malvik
prestekontor, tlf. 97 6115 og til Hom
melvik prestekontor, tlf. 97 03 14.

Så Ønsker vi alle barn og foreldre
hjertelig velkommen til familieguds
tjenestene.

Fra Kirkeårets tekster

26. oktober — Bots- og bededag
Jes. 55, 6—7
Gal. 6,7—10
Luk. 13, 23—30

2. november — Allehelgensdag
Jes. 60, 18—22
Hebr. 12, 1—3
Matt. 5, 13—16

9. november — 25. s.e. pinse
Dan. 12, 1—3
1. Kor. 15, 42—49
Joh. 6, 37—40

16. november — 26. s.e. pinse
Amos 4, 6—8 + 12— 13
1. Tess. 5, 1—5
Luk. 17, 20—30

Slekt skal følge
slekters gang

Døpte — Malvik
2 1/9: Espen Bugten

Døpte — Hommelvik
14/9: Christian Staven

Vigde — Hommelvik
6/9: Arnt Walter Kirch Brox

og Ingvild Nina Skjong
27/9: John Harald Brobak

og May Brith Byberg

Begravd — Malvik
8/9: Elfrida Nilson

30/9: Georg Magnar Bævre

Begravd — Hommelvik
5/9: Svein Ove Didriksen

VELKO ME TIL KIRKE

Søndag 19. oktober
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved res. kap. Haugland.
Nattverd. Presentasjon av de nye
konfirmantene fra Saksvik. Ofring til
TV-aksjonen «Hjelp uten grenser».

— Mostadmark kapell kl. 11.00:
Høymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til TV-aksjonen «Hjelp uten
grenser».

Søndag 26. oktober
— Malvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Utdeling av «Min Kirkebok»
til 4-åringer. Familiemusikken og 6-
årsklubben deltar. Ofring til Trønde
lag krets av Norsk SØndagsskolefor
bund.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Familiegudstjeneste ved res, kap.
Haugland. Utdeling av «Min Kirke-
bok» til 4-åringer. Ofring til Trønde
lag krets av Norsk Søndagsskolefor
bund.

Søndag 2. november
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Vi minnes dem som er gått bort.
Nattverd. Ofring til Kirkens Nød
hjelp. Malvik Blandakor deltar.
MenighetsmØte: Sak: Konfinnasjons
dagene.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res. kap. Haugland.
Vi minnes dem som er gått bort.
Nattverd. Ofring til Kirkens Nød
hjelp. Melosensemblet deltar.
MenighetsmØte. Sak: Konfinnasjons
dagene.

Søndag 9. november
— Mostadmark kapell kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved res. kap.
Haugland. Utdeling av «Min Kirke-
bok». Presentasjon av konfirmante
ne fra Mostadmark.

— Muruvik kl. 11.00:
Gudstjenestlig møte ved sokneprest
Fosse.

Søndag 16. november
— Saksvik skole kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved res, kap.
Haugland.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.

MØTEDAGER
Det blir mØtedager på
Hommelvik Bedehus 17.
og 18. oktober kl. 19.30.
Søndag kl. 17.00:

Festmøte.
Leif Andersen taler.
Velkommen.

Søndag er kirkedag.Begge prestene Rett til forandring i prekenlisten.


